
AKADEMINĖS BENDRUOMENĖS SIŪLYMAI GAUTI PER AKADIS IR VMA SISTEMĄ 

ACADEMIC COMMUNITY SUGGESTIONS VIA AKADIS AND VMA SYSTEMS 

 

Gauti pasiūlymai / Received suggestions Kas padaryta / What has been done 

2025 metai 
Sveiki. Norėtume kad greičiau būtų įkelta pavasario sesijos paskaitos, 

(ištęstinių) visi planuojamės laikus, po to būna nepasitenkinimų kai 

neatvykstame į kontaktines paskaitas. Pavasario sesija prasidėjusi nuo 

vasario 1 o grafikų dar neturime. Labai suprantame Jūsų brangų 

darbą, bet norėtume konkretumo šiuo klausimu. Dėkoju. 

Suprantame Jūsų poreikį kuo anksčiau žinoti užsiėmimų tvarkaraštį ir 

tikrai stengiamės jį paskelbti kaip įmanoma greičiau. Deja, šis 

procesas kartais užtrunka dėl dėstytojų-praktikų, kuriems kolegija 

nėra pagrindinė darbovietė ir dėl to jų darbo laiko su paskaitų 

tvarkaraščiu derinimas užima daugiau laiko. 

Norime atkreipti dėmesį, kad studijų grafikas, kuriame nurodyti 

bendrieji užsiėmimų laikai, yra skelbiamas prieš mokslo metų pradžią 

– rugpjūčio pabaigoje. Ten aiškiai matosi kontaktinių ir/ar 

nekontaktinių paskaitų ir kitų studijų formų laikas. Jį galite rasti 

Kolegijos svetainėje: https://panko.lt/studiju-kalendorius/. 

Šis grafikas tikrai gali padėti iš anksto planuoti laiką, kol nėra 

konkretus užsiėmimų tvarkaraščio. Suprantame, kad šie vėlavimai 

gali kelti nepatogumų, bet rekomenduojame vadovautis bendruoju 

studijų grafiku. Dėkojame už supratingumą. 

 

 

https://panko.lt/studiju-kalendorius/

